
14ème Rallye Régional de la Croisette
Classements après ES2 Gourdon/Cipières (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

3 MAILLAN Frédéric/VILANOVA Anthony Skoda FABIA R 5 1 1 1 0:07:33,8 1 1 1 0:05:18,4

6 FABIO Angelucci/MASSIMO Cambria Skoda FABIA R5 R 5 2 2 2 0:07:55,4 0:21,6 0:21,6 2 2 2 0:05:31,4 0:13,0 0:13,0

40 REGHESSA Kévin/DELAPLANCHE Vincent Renault CLIO S1600 A 6K 3 1 1 0:07:57,2 0:23,4 0:01,8 3 1 1 0:05:32,5 0:14,1 0:01,1

44 AUTIERO Matthieu/BARBAGALLO Lory Peugeot 208 R 2 4 3 1 0:08:06,6 0:32,8 0:09,4 4 3 1 0:05:38,6 0:20,2 0:06,1

25 VIANO Alain/MINO Benjamin Peugeot 206 Maxi F2 14 5 1 1 0:08:13,1 0:39,3 0:06,5 5 1 1 0:05:43,0 0:24,6 0:04,4

20 VIANO Allison/SALINI Laura ♥ Citroën DS3 R 3 6 4 1 0:08:18,9 0:45,1 0:05,8 8 4 1 0:05:49,0 0:30,6 0:00,7

9 BALDECCHI Eric/BERANGER Elisabeth Renault CLIO WILLIAMS A 7K 7 2 1 0:08:20,1 0:46,3 0:01,2 6 2 1 0:05:47,5 0:29,1 0:04,5

49 FIZET Anthony/FIZET Julien Peugeot 205 F2 13 8 2 1 0:08:24,3 0:50,5 0:04,2 7 2 1 0:05:48,3 0:29,9 0:00,8

5 CUKROWSKI Yannick/DESCAMPS Jean-Charles Skoda FABIA R 5 9 5 3 0:08:24,8 0:51,0 0:00,5 20 6 3 0:06:05,5 0:47,1 0:01,2

31 MARTIN Sébastien/BEGHELLI Amandine Peugeot 306 F2 14 10 3 2 0:08:28,0 0:54,2 0:03,2 11 3 2 0:05:57,8 0:39,4 0:03,7

23 LAROSE Robert/ROOSEN Rodolphe Renault CLIO R 3 11 6 2 0:08:29,5 0:55,7 0:01,5 9 5 2 0:05:51,8 0:33,4 0:02,8

29 BERTHOLUS Frédéric/ILBIZIAN Christophe Renault MEGANE F2 14 12 4 3 0:08:34,0 1:00,2 0:04,5 12 4 3 0:05:58,5 0:40,1 0:00,7

38 PEYNE Christophe/HERMET Frédéric Renault CLIO S1600 A 6K 13 3 2 0:08:34,4 1:00,6 0:00,4 10 3 2 0:05:54,1 0:35,7 0:02,3

51 TUSON Eric/DESPAX Elodie Citroën SAXO VTS F2 13 14 5 2 0:08:34,5 1:00,7 0:00,1 16 6 2 0:06:00,9 0:42,5 0:01,0

60 GUEUTAL Cyrille/PAWLAK Paul-Edouard Peugeot 106 S16 FN 2 15 1 1 0:08:37,5 1:03,7 0:03,0 13 1 1 0:05:58,8 0:40,4 0:00,3

33 DAGHERO Olivier/IAROPOLI Franck Peugeot 206 F2 14 16 6 4 0:08:38,1 1:04,3 0:00,6 15 5 4 0:05:59,9 0:41,5 0:01,1

14 BOUCHEROT Thibault/BOUCHEROT Tanguy Lotus EXIGE CUP GT 10 17 1 1 0:08:38,8 1:05,0 0:00,7 13 1 1 0:05:58,8 0:40,4 0:00,3

68 CHOL Jean-Michel/CHOL Christel Simca Rallye 3 F2 12 18 7 1 0:08:39,6 1:05,8 0:00,8 19 8 1 0:06:04,3 0:45,9 0:00,7

18 BRAGALLI Guillaume/HEROLD Vincent Subaru IMPREZA FA 8 19 4 1 0:08:42,5 1:08,7 0:02,9 18 4 1 0:06:03,6 0:45,2 0:01,1

27 BOZZANO Guy/THERRY Patrick Opel KADETT GTE F2 14 20 8 5 0:08:44,7 1:10,9 0:02,2 17 7 5 0:06:02,5 0:44,1 0:01,6

15 DI MARTINO Serge/ANDRE Pierre Subaru IMPREZA A 8 21 5 2 0:08:44,8 1:11,0 0:00,1 22 6 2 0:06:09,0 0:50,6 0:01,3

56 DIDION Loïc/CHOL Cécilia Peugeot 106 XSI FA 5 22 6 1 0:08:45,5 1:11,7 0:00,7 21 5 1 0:06:07,7 0:49,3 0:02,2

64 CASTILLE Yann/WAEYAERT Stéphane Peugeot 106 FN 2 23 2 2 0:08:53,8 1:20,0 0:08,3 28 4 3 0:06:16,3 0:57,9 0:01,1

52 FULCONIS Maxime/RODRIGUEZ Mael Peugeot 205 F2 13 24 9 3 0:08:54,1 1:20,3 0:00,3 23 9 3 0:06:09,4 0:51,0 0:00,4

69 AYMARD Eric/CLAUDE Cédric Peugeot 205 F2 12 25 10 2 0:08:59,9 1:26,1 0:05,8 24 10 2 0:06:11,3 0:52,9 0:01,9

61 PARRA Thierry/GAMBA Nicolas Peugeot 106S16 FN 2 26 3 3 0:09:03,6 1:29,8 0:03,7 27 3 2 0:06:15,2 0:56,8 0:00,1
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47 PORTA Benjamin/PICART Emilie Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 27 4 1 0:09:04,5 1:30,7 0:00,9 26 2 1 0:06:15,1 0:56,7 0:01,9

32 BARBE Fabien/AYMARD Sébastien Renault CLIO F2 14 28 11 6 0:09:12,0 1:38,2 0:07,5 29 11 6 0:06:25,5 1:07,1 0:09,2

62 RUBINO Pierre/MERMET Thomas Peugeot 106 S16 FN 2 29 5 4 0:09:21,0 1:47,2 0:09,0 36 8 5 0:06:47,1 1:28,7 0:01,4

41 CHABOT Alexandre/BERTRAND Ludivine Citroën C2 GT A 6K 30 7 3 0:09:22,8 1:49,0 0:01,8 32 8 3 0:06:34,0 1:15,6 0:00,3

74 PIERI Tristan/CANTALLOPS Léo Citroën AX GTI FN 1 31 6 1 0:09:28,1 1:54,3 0:05,3 31 5 1 0:06:33,7 1:15,3 0:05,1

53 PAPPALO Jonathan/DUBOIS Clément Peugeot 205 F2 12 32 12 3 0:09:28,9 1:55,1 0:00,8 30 12 3 0:06:28,6 1:10,2 0:03,1

65 CAVALIER Caroline/CAVALIER Renaud ♥ Peugeot 106 FN 2 33 7 5 0:09:35,3 2:01,5 0:06,4 33 6 4 0:06:36,2 1:17,8 0:02,2

28 BARACCO David/LAROCHE Magalie Renault SUPER 5 GT TURBO FN 4 34 8 1 0:09:42,4 2:08,6 0:07,1 34 7 1 0:06:44,4 1:26,0 0:08,2

55 ZECCHINI Benjamin/ZECCHINI Denis Citroën AX GTI FA 5 35 8 2 0:09:50,0 2:16,2 0:07,6 35 9 2 0:06:45,7 1:27,3 0:01,3

46 MATTEO Julien/DEBOVE Fabrice Citroën SAXO FA 6 36 9 1 0:10:02,2 2:28,4 0:12,2 37 10 1 0:06:54,8 1:36,4 0:07,7

45 MATHIEU Quentin/HENROTIN Jonathan Peugeot 306 FA 7 37 10 1 0:21:43,6 14:09,8 11:41,4 38 11 1 0:19:02,9 13:44,5 12:08,1

16 MICHEL Jason/BADINA Jordan Subaru IMPREZA STI FA 8 nc nc nc 25 7 3 0:06:13,2 0:54,8 0:01,9

37 classés
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